

### عبادت رئیس‌جمهور از آیت‌الله‌العظمی نوری‌همدانی



حجت‌الاسلام‌سیدابراهیم‌رئیس‌ی‌بعدازظهرروز‌گذشته‌ با‌حضور‌در‌یکی‌از‌بیمارستان‌های‌تهران،‌از‌حضرت‌آیت‌الله‌العظمی‌حسین‌نوری‌همدانی،‌از‌مراجع‌عظام‌تقلید‌عبادت‌کرد.‌رئیس‌جمهور‌ضمن‌آرزوی‌بهبودی‌و‌سلامتی‌کامل‌برای‌آیت‌الله‌العظمی‌نوری‌همدانی،‌گفت‌و‌گو‌با‌کادر‌درمان‌از‌آخرین‌وضعیت‌سلامتی‌و‌روند‌درمان‌ایشان‌مطلع‌شد.

■ **عبادت رئیس دفتر مقام معظم رهبری از آیت‌الله العظمی نوری‌همدانی**

روزگذشتهحجت‌الاسلامولمسلمین‌محمدی‌گلپایگانی‌از‌طرف‌رهبر‌حکیم‌انقلاب‌اسلامی‌با‌حضور‌در‌یکی‌از‌بیمارستان‌های‌تهران‌از‌آیت‌الله‌نوری‌همدانی‌عبادت‌و‌سلام‌معظم‌له‌را‌به‌ایشان‌ابلاغ‌کرد.

حجت‌الاسلامولمسلمین‌محمدی‌گلپایگانی‌همچنین‌در‌جریان‌آخرین‌وضعیت‌درمانی‌آیت‌الله‌نوری‌همدانی‌قرار‌گرفت‌و‌برای‌ایشان‌آرزوی‌بهبود‌و‌سلامتی‌کرد.

■ ■ ■

رئیس مجلس شورای اسلامی:

### هفته وحدت، نمادی از تبلور عینی همدلی تشیع و اهل سنت است

رئیس مجلس شورای اسلامی با تاکید بر اینکه رمز پیروزی ما، وحدت و یکپارچگی فرقه‌های مختلف کشور است، گفت: هفته وحدت نمادی از تبلور عینی همدلی و حرکت دوشادوش میان تشییع و اهل سنت در همه عرصه‌های خدمت به ایران است.

محمدباقر قالیباف در نطق پیش از دستور مجلس با تاکید بر اینکه رمز پیروزی ما و یکپارچگی فرق مختلف در ایران عزیز است، تصریح کرد: آنهایی که به تعبیر مقام معظم رهبری که فرمودند شیعه انگلیسی و سنی آمریکایی دو لبه یک پیچی هستند، می‌خواهند مسلمانان را به جان هم بیندازند و آب در آسیاب رژیم صهیونیستی و امریکامریزنندی‌همچنین‌ضمن‌تبریک‌روز‌نیروی‌انتظامی‌گفت:این هفته، هفته نیروی انتظامی است که آن را گرمای می‌دارم و به همه خدمتگزاران و عزیزان این مجموعه تبریک و تهنیت می‌گویم. کسانی که اصافا در همه شرایط کشور در برقراری امنیت، رشد و توسعه اقتصادی، رسیدگی به امور جاری کشور و همه شکونات زندگی مردم اثرگذار هستند. به روح پرتوح شهدای فرماندهی کل انتظامی درود می‌فرستم‌وبرای همه کسانی که در اقصی نقاط کشور، از کوه‌های سر به فلک کشیده شمال غرب گرفته تا دریای خلیج فارس خدمت می‌کنند آرزوی موفقیت دارم.

■ ■ ■

### جزئیات جدید از توانایی‌های ناو شهید سلیمانی

فرمانده نیروی دریایی سپاه پاسداران انقلاب اسلامی گفت بزودی ۲ شناور جدید ۲۴۰ متری به نام‌های شهید مهدوی و شهید باقری به این نیرو اضافه خواهد شد. دریادر علی‌رضا تنگیسیری در جریان گفت‌وگو با برنامه تلویزیونی «صف اول» از شبکه اول سیما، به‌صورت رسمی اعلام کرد‌موشک‌های‌پدافندی‌روی‌ناو‌شهید‌سلیمانی،‌در‌برد‌کوتاه‌موشک‌های‌نواب‌و‌در‌برد‌متوسط،‌موشک‌های‌صیاد‌هستند.‌وی‌تعداد‌موشک‌های‌نواب‌این‌شناور‌را‌۱۶‌تیر‌و‌تعداد‌موشک‌های‌صیاد‌را‌۶‌تیر‌اعلام‌کرد.

به گزارش تسنیم، موشک نواب، به‌عنوان نمونه دریابایه موشک زوبین شناخته می‌شود که احتمالاً باید بردی در حدود ۲۰ کیلومتر داشته باشد. به گفته دریادر تنگیسیری، همچنین ۴ مدل موشک کروژ روی شناور شهید سلیمانی نصب شده که بردهای آنها ۹۰، ۱۴۰، ۳۰۰ و ۷۵۰ کیلومتر است. فرمانده نیروی دریایی سپاه همچنین از الحاق ۲ شناور جدید به این نیرو در آینده نزدیک خبر داد و گفت:این شناورها که طول‌شان ۲۴۰ متر و ارتفاع آنها ۲۱ متر است، شهید مهدوی و شهید باقری نام‌گذاری شده‌اند که می‌توانند باگذر، موشک و چند ده پهپاد را با خود حمل کنند و ناو شهید باقری دارای پلد پرواز پهپاد نیز خواهد بود. وی تصریح کرد: این شناورها قابلیت حضور در آب‌های دوردست برای تأمین امنیت خطوط کشتیرانی ایران را دارند.

■ ■ ■

### صادرات وزارت دفاع نسبت به سال‌های گذشته ۳ برابر شده است

جانشین وزیر دفاع و پشتیبانی نیروهای مسلح با بیان اینکه صادرات وزارت دفاع نسبت به سال‌های گذشته ۳ برابر شده‌است، گفت:در ۳ سال گذشته قیمت محصولات دفاعی ثابت مانده و بعضاً کاهش هم یافته یا برخلاف تورم رشد چندانی نداشته‌است.

سردار سرتیپ پاسدار سیدمهدی فرحی در نشست تخصصی مشترک کمیته عالی بهره‌وری وزارت دفاع و سازمان ملی بهره‌وری گفت: بحث توسعه فناوری در وزارت دفاع به عنوان یک موضوع اولویت‌دار همواره مطرح است، چرا که چرخه عمر فناوری به‌سرعت می‌گذرد و مدام در حال جابه‌جایی و تغییر است- بر این اساس ضروری است برای حرکت رو به جلو و همچنین عقب نماندن از این قافله به فرایند توسعه فناوری توجه ویژه داشت و از ترکیب سخت‌افزار، نرم‌افزار و مترافزار مناسب، شرایط مطلوب و رو به توسعه‌ای ایجاد کرد. وی با بیان اینکه رویکردهای پیشرفت در دنیای کنونی از تازه بلندمدت به سمت راهبردهای کوتاه‌مدت رفته است، گفت: توسعه فناوری باید با چرخش مناسب انجام شود که متناسب با رشد تکنولوژی در دنیا و حتی فراتر از سایرین پیش رویم و این موضوع نیاز به راهبرد و استراتژی کاربردی و عملیاتی در ۳ سطح سخت‌افزار و زیرساخت‌ها، نرم‌افزار و نیروی انسانی دارد.

**گروه سیاسی:** قاتلان از آشوبگران حمایت می‌کنند. این مختصرترین توصیفی است که می‌توان از نمایش مبتذل بشردوستانه مقامات غربی ارائه کرد؛ دولت‌هایی که در دهه‌های گذشته و پس از پیروزی انقلاب اسلامی از هیچ توطئه‌ای علیه مردم کشورمان فروگذار نکرده‌اند و سعی داشتند با جنگ، تحریم و حمایت از تروریسم مسیر ملت ایران را به سمت پیشرفت و قدرت مختل کنند. در این میان اما حمایت بدنام‌ترین چهره‌های خارجی که مردم ایران می‌شناسند تبدیل به صحنه‌ای کمدی در ترازوی بشردوستی غربی‌ها شده است. در جدیدترین پرده از این نمایش، دونالد ترامپ رئیس‌جمهور سابق آمریکا با حمایت از اغتشاشگران، خود را در کنار آنها تعریف کرد تا سیرک حمایت قاتلان از اغتشاشگران وارد جالب‌ترین بخش شود.

به گزارش «وطن‌امروز»، ترامپی که این روزها پس از نپذیرفتن نتیجه انتخابات ریاست‌جمهوری آمریکا با مشت آهنین ساختار این کشور مواجه و منزوی شده است و حتی امکان حضور در شبکه‌های اجتماعی را ندارد، در جمع حامیانش در شهر میندن ایالت نوادا گفت: مردم ایران شجاعانه علیه رژیم بی‌رحم‌شان اعتراض می‌کنند.وی با بیان اینکه ایرانی‌ها دلیرانه با خشونت، آزار و اذیت، زندان، شکنجه و حتی مرگ رودرو می‌شوند، خطاب به اغتشاشگران گفت: ما با شما هستیم و همیشه با شما خواهیم بود.

ترامپ که در دوره ۴ ساله ریاستش در کاخ سفید بارها بر عزمش برای وارد کردن بیشترین فشار به مردم ایران تاکید کرده و بیشترین تحریم را علیه کشورمان به اجرا گذاشته بود در حالی از آشوبگران خیابانی حمایت می‌کند که به آشوب کشاندن ایران هدف اصلی تحریم‌های غرب علیه کشورمان است. در این میان اما خاطره مردم ایران از رئیس‌جمهور سابق آمریکا تنها به تحریم‌هایی که علیه کشورمان اعمال کرد محدود نمی‌شود. ترامپ برای ایرانیان جنایت‌پیشه‌ای است که دستانتش به خون یکی از قهرمانان ملی تاریخ ایران شهید سیهبد حاج‌قاسم سلیمانی آلوده است.بر همین اساس حمایت او از خط آشوب و ناامنی در ایران را باید امتدادی از نقشه‌های شومش علیه ملت ایران دانست. از سوی دیگر همصدایی جریان ضدانقلاب با رئیس‌جمهور جنایت‌پیشه سابق آمریکا بخوبی واقعیت صحنه خطرناکی که علیه کشورمان طراحی شده است را نشان می‌دهد.

دیگر مقامات آمریکایی هم در روزهای اخیر با اتخاذ موضعی مشابه هم‌راستا بودن موج آشوب‌ها با سیاست‌های خصمانه واشنگتن را عیان کردند. چند روز پیش «ولیم برنز» رئیس سازمان اطلاعات مرکزی آمریکا (سیا) در مصاحبه با شبکه «سی‌بی‌اس نیوز» آمریکا درباره اغتشاشات گفته بود: من فکر نمی‌کنم این اعتراضات منزوی و در گوشه و کنار باشد و آنچه حداقل برای من و تحلیلگران ما در اینجا قابل توجه است، گستردگی و فراگیری این اعتراضات در حال

**دستگاه‌های انتظامی اجازه ندهند اغتشاشگران بیش از این امنیت مردم را برهم بزنند**



نماینده مردم تهران در مجلس شورای اسلامی گفت: دستگاه‌های امنیتی، انتظامی و قضایی دیگر باید قاطعانه با اغتشاشگران برخورد کنند و اجازه ندهند آنها بیش از این امنیت و آسایش مردم را برهم بزنند. اسماعیل کوثری در گفت‌وگو با فارس گفت: به هیچ وجه نمی‌توان بر روی شعارهای ساختارشکنانه و رفتارهای خشن اغتشاشگران نام مطالبه عمومی نهاد، چرا که آنها با کارهای‌شان آسایش و امنیت مردم را به خطر انداخته‌اند.

**ترامپ با حمایت از آشوبگران خیابانی: من هم با شما هستم!**

# قاتل، حامی آشوب



اعلام همبستگی رژیم اشغالگر صهیونیستی عمق زذالت این جریان‌ها را نمایان می‌کند؛ رژیمی که همواره آرزوی خود برای حمله نظامی به کشورمان را با صراحت بیان کرده است حالا در قامت حامی جریانی برآمده که ادعای نمایندگی مردم ایران را دارد.

■ **نقاب از چهره طراحان آشوب افتاد**

پیگیری خط آشوب در ایران اما همواره از سوی دشمنان خارجی کشورمان در دستور کار بوده، به گونه‌ای که حتی هدف غایی تحریم‌های خارجی را نیز باید بسط یافتن ناراضیاتی با نیت به خیابان آمدن مردم ایران دانست. رهبر حکیم انقلاب نیز در فرمایشات هفته گذشته‌شان به این مساله اشاره و خاطر‌نشان کردند:بنده به صراحت می‌گویم این برنامه‌ریزی کار آمریکا، کار رژیم غاصب و جعلی صهیونیستی و دنباله‌روهای آنهاست؛ نشسته‌اند بر برنامه‌ریزی کرده‌اند. غم‌له و مزدوران و حقوق‌بگیران آنها، بعضی از ایرانی‌های خائن هم که در بیرون از کشور هستند، به اینها کمک کردند. با این اوصاف به میدان آمدن ترامپی که در فضای سیاسی آمریکا هم تبدیل به بازیگری نامطلوب شده بار دیگر این واقعیت را نمایان کرد که در هر دیگری برای پیگیری پروژه براندازی و به خطر انداختن امنیت ایرانیان همصدایی مطلق وجود دارد.

پورتال‌های خبری کابینه و وزارت خارجه رژیم صهیونیستی نیز آن را بازنشر کردند. در هفته‌های گذشته نیز اکانتهای فعال رژیم صهیونیستی در شبکه‌های اجتماعی تبدیل به تریبونی برای پوشش و تکرار ادعاهای ضدانقلاب شده بود.

■ **ضدانقلاب دست به دامان قاتلان غربی**

ضدانقلاب خارج‌نشین که در دهه‌های اخیر سابقه طولی در مزدوری برای دولت‌های خارجی و پیگیری اهداف دشمنان ایران داشت هم در هفته‌های اخیر تبدیل به ملیجک‌هایی برای مشروع جلوه دادن تحریم‌های غرب علیه ایران شده و حتی کمپین‌هایی برای تشدید تحریم‌ها علیه مردم کشورمان ایجاد کرده‌اند به گونه‌ای که خط ویژه و ثابت تجمعات روزهای اخیر ضدانقلاب در کشورهای مختلف تقلا برای راضی کردن دولت‌های غربی به اعمال تحریم و فشار بیشتر علیه مردم ایران بوده است.

مشروع جلوه دادن دخالت و فشار خارجی در امور داخلی ایران همواره از سوی رسانه‌های فارسی‌زبان و جریانات ضدانقلاب برانداز در دستورکار بوده و آغاز آشوب‌های خیابانی همیشه بهانه جدیدی برای آنها به حساب می‌آمده تا اهداف ضدملی خود را به بهانه آن پی بگیرند. در این مسیر اما حمایت بدنام‌ترین رئیس‌جمهور تاریخ آمریکا و

حاضر است. اینها افراد واقعا شجاعی هستند و بسیاری از آنها زنان واقعا شجاع هستند. آنها از بسیاری جهات، دیگر خسته شده‌اند و مایل هستند ریسک انجام تظاهرات را بپذیرند، به خاطر اینکه از فروپاشی اقتصادی، فساد و از محدودیت‌های اجتماعی که بویژه زنان ایرانی با آن مواجه هستند و همچنین از سرکوب سیاسی خسته شده‌اند.

صراحت لهجه آمریکا در حمایت از هر خط آشوب و تخریبی در تهران امری مسبوق به سابقه است و همه دولت‌های این کشور در حمایت از جریانات ضدانقلاب همین‌طور بوده‌اند.

■ **صهیونیست‌ها: ما هم کنار تان هستیم!**

در ادامه سریال حمایت دشمنان کشورمان از آشوبگران خیابانی که امنیت ایران را هدف گرفته‌اند، بدنام‌ترین رژیم سیاسی جهان یعنی رژیم اشغالگر قدس هم با حمایت از آشوبگران خط رسوایی براندازان را تکمیل کرد. در جدیدترین اقدامات حمایت صهیونیست‌ها از آشوبگران خیابانی، وزارت خارجه رژیم صهیونیستی با انتشار ویدئویی درباره اغتشاشات اخیر در ایران، خطاب به اغتشاشگران نوشت: اسرائیل شما را دوست دارد. «ران هولدای» شهردار تل‌آویو نیز با انتشار ویدئویی در توئیتر از اغتشاشات ایران حمایت کرد و

## شب، خیابان، جنایت



### [ شهادت ۳ تن از نیروهای فراجا در اغتشاشات اخیر ]

فرمانده فراجا با اشاره به اقدامات پلیس در زمینه هوشمندسازی گفت: در ناآرامی‌های اخیر ۲ نفر از نیروهای فراجا به شهادت رسیدند. سردار حسین اشتری در پاسخ به این سوال که چند نفر از مأموران پلیس در این ایام شهید شده‌اند، گفت: تعدادی از همکاران ما در این مدت مجروح شدند و ۲ نفر از همکاران بنده که ۲ نفر آنها از مأموران کادری ما بودند و یک نفر دیگر نیز که به عنوان پلیس افتخاری با ما همکاری داشت، در این ایام به شهادت رسیدند.

<span></span>	<b>استاندار کردستان، نماینده ولی‌فقیه در استان، فرماندهان نظامی و انتظامی و اقلشار مختلف مردم در میدان آزادی سنندج تشییع و برای خاکسپاری به زادگاهش اندیمشک منتقل شد.</b>	<span></span>
<span></span>	<b>شهادت جوان بسیجی در محله فلاح تهران</b> بسیجی سلمان امیراحمدی نیز شامگاه شبه ۱۶ مهرماه ۱۴۰۱ ساعت ۲۰ در پی حمله مسلحانه اغتشاشگران در	<span></span>

**هشدار معاون امنیتی و انتظامی وزیر کشور به آشوبگران**

## قبل از محاکمه آزاد نمی‌شوید

**دشمنان در اغتشاشات اخیر به طور ویژه پروژه کشته‌سازی را پیش می‌برند**

این دلیل که اغتشاشگران به دنبال کشته‌سازی هستند، حتما مردم عزیز ما از جمع اغتشاشگران فاصله بگیرند تا خدایی نکرده آسیبی از طرف اغتشاشگران متوجه آنها نشود.وی ادامه داد: حتما دستگاه‌های اطلاعاتی و امنیتی با توجه به شیوه و شگردهای شناسایی‌ای که دارند، این افراد را پیدا می‌کنند و به طور قطع با آنها برخورد خواهد شد.

معاون امنیتی و انتظامی وزیر کشور با بیان اینکه بحمدالله مردم با هوشیاری کامل صف خودشان را کاملاً از اغتشاشگران جدا کردند، گفت: امروز یکی از مطالبات جدی مردم این است که فراجا قوی‌تر، سریع‌تر و قاطع‌تر با عناصر مخل امنیت برخورد کند. وی با تاکید بر اینکه فراجا با قاطعیت و بخوبی در حال مقابله با اغتشاشگران است، اظهار کرد: فراجا در عین قاطعیت، در حال مدارا است تا با توجه به سناریوهای کشته‌سازی که دشمنان در تعقیب آن هستند، در اغتشاشی که ناگاهان یک جمعی انجام می‌دهند و ظرف چند دقیقه نیز دست به فرار می‌زنند، فرد بی‌گناهی قربانی نشود.

ایجاد شده و این اغتشاشات تأثیرات منفی بر فعالیت‌های اقتصادی مردم گذاشته است؛ مردم مکرراً درخواست دارند هر چه زودتر ریشه این ناامنی‌ها که به طور مختصر در کشور ایجاد شده، خشکانده شود. معاون امنیتی و انتظامی وزیر کشور با بیان اینکه روز شنبه اغتشاشگران برای برخی کسبیه تهران مزاحمت ایجاد کردند، اظهار کرد: ان‌شاءالله به طور قاطع با این اغتشاشگران برخورد خواهد شد؛ از این به بعد دستگیرشدگان صحنه اغتشاشات، تا زمان محاکمه دیگر به هیچ وجه آزاد نخواهند شد و دادگاه‌های آنها به سرعت برگزار می‌شود و احکام بسیار قاطع و بازدارنده‌ای برای آنها صادر خواهد شد. میراحمدی ادامه داد: ان‌شاءالله به طور قاطع با عوامل ایجادکننده ناامنی که تلاش می‌کنند آن چیزی که دشمنان ملت ایران به‌خصوص آمریکا و رژیم صهیونیستی طراحی می‌کنند را در کف خیابان‌های ایران پیاده کنند، برخورد خواهد شد. وی با بیان اینکه دشمنان برای تحریک احساسات مردم دست به کشته‌سازی می‌زنند، تاکید کرد: به

<sup>[1]</sup> این مختصرترین توصیفی است که می‌توان از نمایش مبتذل بشردوستانه مقامات غربی ارائه کرد؛ دولت‌هایی که در دهه‌های گذشته و پس از پیروزی انقلاب اسلامی از هیچ توطئه‌ای علیه مردم کشورمان فروگذار نکرده‌اند و سعی داشتند با جنگ، تحریم و حمایت از تروریسم مسیر ملت ایران را به سمت پیشرفت و قدرت مختل کنند